

TİCARET BORSASI

SAYI : 7 HAZİRAN 2016

GTB'DEN 3 BİN KİŞİYE İFTAR YEMEĞİ

Gaziantep Ticaret Borsası, tarihi Şehreküstü konaklarında düzenlediği geleneksel iftar yemeğinde 3 bin kişiyi ağırladı.



Gaziantep Ticaret Borsası, Ramazan ayında gerçekleştirdiği geleneksel toplu iftar davetlerine bir yenisini daha ekledi. Şahinbey Belediyesi tarafından restore edilerek turizme kazandırılan Şehreküstü Konaklarında gerçekleştirilen iftar yemeğine GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, GTB Meclis Üyeleri ve binlerce kişi katıldı.

İftar yemeği öncesi GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Tiryakioğlu,

Şahinbey Belediye Başkanı Tahmazoğlu ve GTB Meclis Üyeleri, 3 bin kişiye özel olarak hazırlanan kazanlardan vatandaşlara yemek servisi yaparak, onlarla bir süre sohbet ettiler.

Dualar eşliğinde açılan toplu iftar yemeğinin ardından konuşan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, her gün binlerce kişinin büyük bir huzur ve huşu içerisinde orucunu açtığı güzide bir ortamda olmaktan büyük mutluluk duyduklarını söyledi.

Özellikle iftarlık yemek dağıtım sırasında farklı bir halet-i ruhiye'ye büründüklerini aktaran Tiryaki-

oğlu, "Böylesi güzel bir organizasyona şahitlik etmek, burada gerek kendi vatandaşlarımızla, gerekse de Suriyeli misafirlerimizle aynı sofrada yer almak insana farklı bir manevi haz yaşıyor. Türkiye'nin birçok ilini hatta ramazanda dünyanın farklı birçok ülkesini görme şansı buldum. Şehreküstü konaklarında olduğu gibi her gün binlerce kişinin birlikte büyük bir coşku içerisinde iftar açtığı tek yer Eyüp Sultan diyebilirim. Bu nedenle, vatandaşlarımızı böylesi güzel bir ortamda buluşturan, ramazanı şerif-i en güzel şekilde yaşamalarına katkı sunan Şahinbey Belediye Ba-

kanımız Mehmet Tahmazoğlu'na özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Ramazan ayının bütünleştirici gücüne de dikkat çeken Tiryakioğlu, Ramazan ruhunun yılın kalan diğer 11 ayında da aynı güzellikte yaşanmasını temenni etti.

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ise Şehreküstü konaklarında Ramazan ayı boyunca verilen hizmetler hakkında açıklamalarda bulundu.

Tahmazoğlu ayrıca GTB Meclis Başkanı Memiş ve GTB Yönetim Kurulu Başkanı Tiryakioğlu'na günün anısına plaket verdi.

ANTEPFISTIĞI YÜZLERİ GÜLDÜRECEK

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, antepfıstığında geçen yıl olduğu gibi bu hasat sezonunda da yüksek rekolte beklentilerinin olduğunu açıkladı.

Güneydoğu Anadolu Bölgesinde yaklaşık 400 bin kişiye gelir kapısı olan antepfıstığı, yüksek ve kaliteli verimle bu yılda üreticisinin yüzünü güldürecek. Geçtiğimiz hasat sezonunda antepfıstığında 144 bin tonla Cumhuriyet tarihinin en yüksek verimine ulaşıldığını hatırlatan GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Ürünümüzden verim ve kalite açısından beklentilerimiz bu yılda fazla. Doğal bir afet yaşanmaması halinde geçen yılın rekolte rekoruna ulaşmayı ümit ediyoruz" dedi.

Bölgede yağışların beklenilen düzeyde olmamasının antepfıstığı ağaçlarını aşırı derecede etkilemeyeceğini belirten Tiryakioğlu, "Antepfıstığı ekili alanlarda yaptığımız incelemeler ve üreticilerle gerçekleştirdiğimiz görüşmelerde fıstık veriminin bu senede yüksek olduğunu tespit ettik. Yaşanan kuraklığın verimde ciddi bir düşüş kaybına neden olmayacağını düşünüyoruz. Antepfıstığı Rekolte Tespit Komisyonunun önümüz-



deki günlerde bölgemizde yapacağı saha araştırmaları bu yılki tahmini rekolteyi daha net rakamlarla telaffuz etmemize olanak sağlayacak" diye konuştu.

REKOLTE HER SENE ARTAR

Antepfıstığının katma değeri yüksek bir ürün olduğuna işaret eden Tiryakioğlu, "Dünyanın en kaliteli antepfıstığı bu top-

raklarda yetişiyor. Görünüşü, tadı ve aromasıyla yeryüzünde bir eşi daha olmayan yeşil altın antepfıstığımızı öncelikle dünya pazarlarında hak ettiği değere kavuşturmak istiyoruz. Özellikle gıda endüstrisinin vazgeçilmezlerinden olan fıstığımız, yüksek rekoltesi ve uygun fiyatı ile önümüzdeki yıllarda ülkemiz için ciddi bir ihracat kaynağı oluşturacak hale gelecek" dedi.

GAZİANTEP'İN ISO 500 BAŞARISINA KUTLAMA

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, İstanbul Sanayi Odası (İSO) 2015 yılı "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" araştırma sonuçlarını değerlendirerek, listede yer alan Gaziantepli şirketleri başarılarından dolayı kutladı.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan, Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde Gaziantep'ten 24 firmanın yer aldığını kaydeden GTB Başkanı Tiryakioğlu, "2015 yılında bir önceki yıla göre ISO 500 listesine giren Gaziantepli şirket sayımız artış göstererek 24'e ulaştı. Türkiye'deki 500 büyük sanayi kuruluşu sıralamasında 24 şirketin Gaziantep'ten listede yer alıyor olması son derece gurur ve mutluluk verici bir durum" dedi.

Türkiye ekonomisinin mimarı Gaziantepli sanayici ve iş adamlarının başarı hikâyelerini yaşayan çeşitli sorunlara rağmen yazmaya devam etmesinin 2023 hedeflerinin yakalanması açısından da

umut verici olduğunu kaydeden Tiryakioğlu, açıklamalarını şöyle sürdürdü: "2015 yılında yaşanan tüm sıkıntılara rağmen istikrarlı büyümelerini büyük bir azim ve kararlılıkla sürdürerek, ISO 500'de şehrimizi Türkiye genelinde ilk 5 sıraya taşıma başarısı gösteren tüm şirketlerimizi ve çalışanlarını yüreктen kutluyorum. ISO 500'de 24 şirketimizin yer alması sadece Gaziantep için değil Türkiye'nin bölgesel alanda gelişimi ve kalkınması adına da sevindirici bir gelişmedir. Güçlü yarınlar için yatırıma, üretime ve istihdama yönelerek, milli ekonomimize katkı sunan tüm şirketlerimizin bu başarılarının katlanarak devam etmesini diliyorum."



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu: "Yaşanan bölgesel sorunlara rağmen istikrarlı yükselişlerini, kararlı adımlarla sürdüren tüm sanayici ve iş adamlarımızı kutluyorum, başarılarının devamını diliyorum"



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) işbirliğiyle Gaziantep'te yaşayan ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı yapıldı.

TOBB ve GTB, her yıl Ramazan ayı nedeniyle geleneksel olarak gerçekleştirdikleri gıda yardımı dağıtımlarını bu sene sürdürdü. İçerisinde muhtelif gıda maddelerinin bulunduğu gıda paketleri, GTB Meclis ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından belirlenen dar gelirli ailelere dağıtıldı. GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Tabur, GTB Meclis Üyeleri Cesim Arslan, Ali Alagöz ve GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram'ın gözetiminde gerçekleştirilen dağıtımlarda, yardım paketleri GTB görev-

lileri tarafından hak sahibi ailelerin evlerine teslim edildi. Yapılan gıda yardımı hakkında açıklamalarda bulunan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, içerisinde şeker, bulgur ve yağ gibi çeşitli kuru gıda maddelerinin bulunduğu yardım paketlerini TOBB'un destekleriyle her yıl Gaziantep'in çeşitli mahallerinde yaşayan ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdıklarını ifade etti. Hazırlanan yardım kolilerinin GTB görevlileri tarafından ihtiyaç sahibi ailelerin evlerine kadar götürülerek teslim edildiğini belirten GTB Başkanı Tir-

yakioğlu, "Mübarek ramazan ayında millet olarak değer verdiğimiz hasletlerimizin en güzel ve en somut örneklerini hep birlikte yaşıyoruz. Bütünleştirici ve birleştirici yönüyle gönüllerde manevi bir haz oluşturan bu mübarek ayda borsa olarak elimizden geldiği kadar şehrimizdeki ihtiyaç sahibi ailelere destek vermeye gayret gösteriyoruz. Bu bağlamda TOBB ile birlikte yürüttüğümüz ortak çalışmalar kapsamında yaklaşık 700 vatandaşımıza temel gıda gereksinimlerini karşılayacak şekilde yardımda bulunduk. Sosyal sorumluluk projelerimiz çerçevesinde yardımlarımızı yıl içerisinde de devam ettirmek için çaba harcıyoruz" dedi.

ÖZMEN LİSANSLI DEPOCULUKLA SÖZLEŞME İMZALADIK

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ile Özmen Hububat Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. arasında elektronik ürün senetlerinin alım satımına ilişkin sözleşme imzalandı. Sözleşme kapsamında Özmen Hububat Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin Gaziantep'te Kurulu bulunan lisanslı depolarında düzenlenen ürün senetlerinin tescilli ve ticareti, GTB Elektronik Ürün Senetleri Platformunda işlem görecektir.



Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 'Elektronik Ürün Senetlerinin Alım-Satımına' ilişkin bölgede yetkilendirilmiş tek borsa olan GTB, lisanslı depoculuk izni olan şirketlerle sözleşme imzalamaya devam ediyor.

Kayseri Şekerle yaptığı elektronik ürün senetleri sözleşmesinin ardından GTB, son olarak Güneydoğu Un Sanayicileri Derneği Başkanı Erhan Özmen'in sahibi olduğu Özmen Hububat Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş ile de anlaşmaya vardı. GTB'de gerçekleştirilen imza törenine, GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Özmen Hububat Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Özmen ve GTB Meclis üyeleri katıldılar.

GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, törende yaptığı konuşmada, protokolün her iki taraf içinde hayırlı olması temennisinde bulundu.

Memiş, "Bölge tarımına katkı sunacak olan bu yatırımda ürün yelpazesinin geniş tutulması sevindirici bir gelişme. Önemli olan ürünü yapmak değil, ürüne katma değer katabilmek" dedi.

Lisanslı depoculuğun gelişmesinin önemine değinen GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise 10 yıl önce 'Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu' ile sektörün hayatına giren sistemin Türkiye'de yeni yeni bir çıkış ivmesi kazandığını söyledi. Tiryakioğlu, "Üreticiler ve tüccarlar ürünlerini lisanslı depolara koyarak değer kazanmasını bekleyebiliyorlar. Ayrıca ürünlerine karşılık

kendilerine verilen ürün senetleriyle de yetkili borsalarda satışlarını gerçekleştirebiliyor. Lisanslı depolar birçok avantajı da içerisinde barındırıyor" dedi.

Tiryakioğlu ayrıca satış yapmak isteyen mudi ve tüccarların lisanslı depolardaki mallarını teminat göstererek kendilerine finansman kaynakları sağlayabileceklerini de sözlerine ekledi.

Özmen Hububat Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Özmen'de Gaziantep'te kurulumunu tamamladıkları lisanslı depo hakkında bilgiler verdi. Özmen, toplam 20 bin metrekare alan üzerinde inşa edilen lisanslı depoların 55 bin tonluk hububat depolama kapasitesine sahip bölümünün kurulumunun tamamlandığını ifade etti.

Yılın ilk ANTEPFİSTİĞİNE ödül

Gaziantep'te 2016 yılının ilk mahsul kırmızı kabuklu antepfıstığı yetiştirildi. Hasat sezonundan yaklaşık bir ay önce olgunlaşan ilk mahsul antepfıstığını Gaziantep Ticaret Borsası'na (GTB) getiren çiftçi tam altınla ödüllendirildi.

Geçtiğimiz yıl hasat sezonunda 144 bin tonluk üretimle Cumhuriyet tarihinin en yüksek rekolte seviyesine ulaşan antepfıstığında, yeni sezonun ilk ürünü yetiştirildi.

Gaziantep'in Nizip ilçesine bağlı Dazhöyük köyünde çiftçilik yapan Mehmet Emin Kılıçparlar tarafından yetiştirilen antepfıstığı 2016 yılının ilk ürünü olarak kayıtlara geçti. Normal hasat sezonundan yaklaşık bir ay önce olgunlaşarak doğal rengine ulaşan sezonun ilk antepfıstığı için GTB'de tören düzenlendi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Özmen, GTB Meclis Üyeleri Hızır Arıkök ve Mustafa Karalar'ın katılımıyla gerçekleştirilen törende yılın ilk antepfıstığı üreticisi tam cumhuriyet altını ile ödüllendirildi.

Çiftçi Kılıçparlar'ı kutlayarak, yeni mahsul antepfıstığını kontrol eden GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu,



tüm antepfıstığı üreticilerine bereketli ve bol kazançlı bir sezon geçirmeleri temennisinde bulundu.

Antepfıstığının bölgede yaşayan on binlerce kişinin en önemli geçim kaynaklarının başında geldiği kaydeden Tiryakioğlu, "Geçen yıl olduğu gibi bu yılda ürünümüzden yüksek rekolte beklemiyoruz. Yeni meyve vermeye başlayan antepfıstığı ağaçları ve çiftçilerimiz tarafından yürütülen akıllı tarım uygulamalarıyla antepfıstığında ar-

tık her yıl rekoltenin bir önceki yıla göre daha fazla artış göstermesini bekliyoruz" dedi.

Antepfıstığında dalından koparılan yılın ilk mahsulünü çok önemsettiklerini ve bu ilk ürünü bereketli geçecek bir hasat sezonunun müjdeleyicisi olarak gördüklerini açıklayan Tiryakioğlu, bu nedenle antepfıstığının anavatanı Gaziantep'te yılın ilk mahsulünü getiren çiftçileri her yıl altınla ödüllendirdiklerini ifade etti.

YILIN İLK

ANTEPFİSTİĞİNİ 4 GÜN ÖNCE HASAT ETTİ

Yılın ilk antepfıstığını yetiştiren çiftçi Mehmet Emin Kılıçparlar ise "Köyümüzde 60 dönümlük bir arazide antepfıstığı yetiştiriciliği yapıyorum. 13 yıl önce diktığım yaklaşık 10 adet antepfıstığı ağacım bu sene yılın ilk ben fıstıklarını verdiler. Olgunlaşan antepfıstıklarını 4 gün önce ailemle birlikte büyük bir mutluluk içerisinde topladık. Yaklaşık 5 kilogram fıstığı ise ilk mahsul ürün olarak Gaziantep Ticaret Borsası'na getirdim. Burada gerekli çiftçi kayıt sorgulamamın yapılmasının ardından ürünüm yılın ilk antepfıstığı olarak kayıtlara geçti" diye konuştu.

TİRYAKİOĞLU, LE MONDE GAZETESİ'NİN SORULARINI YANITLADI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Suriyelileri misafir olarak kabul eden Türkiye'nin dünyada eş görülmemiş bir vicdani sorumluluğu üstlendiğini ifade etti.



Avrupalıların, Suriye'de yaşananlar konusunda empati yapmaya davet eden Tiryakioğlu, "Avrupa'da yaşayan insanlar gözlerini bir dakikalığına da olsa kapatıp, kendilerini ölümden ve zulümden kaçan Suriyelilerin yerine koysunlar, eminim ki bir dakikalık empati bile gerçeği çok daha iyi görmelerini sağlayacak" dedi. GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Fransız, Le Monde Gazetesi Türkiye Temsilcisi Marie Jego'nun, Gaziantep ekonomisti, Suriyeli mültecilerin sosyal hayata etkileri ve Avrupa ülkelerinin mülteciler konusundaki tu-

tumlarına ilişkin sorularına yanıt verdi. Gaziantep'in, Türkiye'nin kalkınmasında lokomotif şehir görevi üstlendiğini vurgulayan Tiryakioğlu, tarihi İpek yolu üzerinde kurulu bulunan kentin aynı zamanda bölgedeki tüm ülkeler için stratejik ve ekonomik açıdan büyük önem taşıdığını söyledi. Binlerce yıllık ticari bir hayatın birikimine ve heyecanına sahip olan Gaziantep'in, Türkiye'nin en fazla ihracat gerçekleştiren 6 şehirden biri olduğunu kaydeden Tiryakioğlu, "Şehrimizden 2015 yılında dünyanın çeşitli ülkelerine 6 milyar 270 milyon

dolarlık bir ihracat gerçekleştirildi. Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayacağımız 2023' de ise şehir olarak toplam ihracat hedefimiz 25 milyar dolar" dedi. Türkiye'nin, gerek Suriye, gerekse de Irak'tan gelen misafirler konusunda dünyaya insanlık dersi verdiğini belirten Tiryakioğlu, sadece Gaziantep'te yaklaşık 400 bin Suriyelinin ikamet ettiğini söyledi. Avrupa'nın mülteci politikasını da eleştiren Tiryakioğlu, "Avrupalı liderler rahatlarının kaçmaması için mülteciler konusunda tarihi ve vicdani sorumluluklarını yerine getirmiyorlar.

Gaziantep Ticaret Borsası Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Yazı İşleri Müdürü
FATİH SARI

Yayın Danışmanı
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Geveze Ajans
0342 322 29 99
www.gevezeajans.com

Basım Yeri
Özcan Damla Matbaacılık
İncilipınar Mah.
Nail Bilen Cad. No:5/A
Şehitkamil / Gaziantep
0 342 215 03 06

Basım Tarihi
Haziran 2016

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 No'lu
Sok. Bina No: 15 - 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP

0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr

e-posta : gtb@gtb.org.tr